1

平成15年10月20日

各 位

会 社 名          松 田 産 業 株 式 会 社
代表者の役職氏名  代表取締役社長 松田 芳明
（コ ー ド 番 号       　　７４５６　　東証第一部      ）
問 い 合 わ せ 先          取締役管理本部長  田代芳孝
電 話 番 号          ０３－５３８１－０００１(代表）

平成16年３月期の中間・通期業績予想の修正について

平成15年5月19日の決算発表時に公表いたしました平成16年3月期（平成15年４月１日から
平成16年３月31日）の中間および通期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

－記－
１．連結業績予想

(1)中間期（平成15年4月１日～平成15年9月30日）
（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ４３，５００ ８００ ４００

今 回 修 正 ( Ｂ ) ４２，５００ ８００ ５００

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )  △   １，０００ － １００

増 減 率  △     ２．３％ － ２５．０％
（ご参考）

前期中間実績(平成 14 年 9 月期 ) ４３，６０６ ４４９ ２３８

前 期 増 減 率  △     ２．５％ ７８．２％ １１０．１％

(2)通期（平成15年4月1日～平成16年３月31日）
（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ９０，０００ １，７００ ８５０

今 回 修 正 ( Ｂ ) ８９，０００ １，７００ ９５０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )  △   １，０００ 　－ 　１００

増 減 率  △     １．１％ － １１．８％
（ご参考）

前 期 実 績( 平 成 1 5 年 3 月 期 ) ８８，４１４ １，１２９ ４６８

前 期 増 減 率 ０．７％ ５０．６％ １０３．０％

2

２．個別業績予想
(1)中間期（平成15年４月１日～平成15年9月30日）

（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ４３，０００ ８５０ ４２５

今 回 修 正 ( Ｂ ) ４２，０００ ８５０ ５２５

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )  △   １，０００ － １００

増 減 率  △     ２．３％ － ２３．５％
（ご参考）

前中間期実績(平成 14 年 9 月期 ) ４３，２０２ ５６４ ３０５

前 期 増 減 率  △     ２．８％ ５０．７％ ７２．１％

(2)通期（平成15年４月１日～平成16年３月31日）
（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ８８，０００ １，８００ ９００

今 回 修 正 ( Ｂ ) ８７，０００ １，８００ １，０００

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )  △   １，０００ － １００

増 減 率  △     １．１％ － １１．１％
（ご参考）

前 期 実 績( 平 成 1 5 年 3 月 期 ) ８７，４３１ １，２５６ ５６５

前 期 増 減 率  △     ０．５％ ４３．３％ ７７．０％

３．修正理由
当中間決算の見通しにつきましては、売上高は前回予想を若干下回る予想でありますが、経

常利益は経費削減等により前回並を予想しております。しかしながら、当期純利益につきまし
ては、本年7月 20日に逝去いたしました故・会長の保険金収入が本上期において確定したこと
等により増加する見通しとなりましたので業績予想を修正いたします。
また、通期業績につきましては、下期業績を前回予想通りとし、上期業績修正分を修正いた

します。

以   上